mobil

Bisamberg
Bisamberg
Bisamberg
Bisamberg
Bisamberg
Bisamberg
Enzersfeld
Enzersfeld
Enzersfeld
Enzersfeld
Ernstbrunn
Ernstbrunn
Ernstbrunn
Gerasdorf bei Wien
Gerasdorf bei Wien
Gerasdorf bei Wien
Gerasdorf bei Wien
Gerasdorf bei Wien
Gerasdorf bei Wien
Gerasdorf bei Wien
Gerasdorf bei Wien
Gerasdorf bei Wien
Gerasdorf bei Wien
Gerasdorf bei Wien
Gerasdorf bei Wien
Gerasdorf bei Wien
GroBBmugl
GroBmugl

WICHTIGE HALTEPUNKTE IN DER REGION

KO139
KO159
KO168
KO141
KO142
KO145
K0228
KO226
KO224
KO233
KO844
K0849
K0843
KO118
KO115
K0678
KO686
K0O689
KO209
KO586
K0882
K0973
K0933
K0936
K0938
K0925
KO890
K0922

Bisamberg
Klein-Engersdorf
Klein-Engersdorf
Bisamberg
Bisamberg
Bisamberg
Enzersfeld
Enzersfeld
Enzersfeld
Enzersfeld
Ernstbrunn
Ernstbrunn
Ernstbrunn
Fohrenhain
Fohrenhain
Seyring

Seyring

Seyring
Kapellerfeld
Kapellerfeld
Gerasdorf bei Wien
Gerasdorf bei Wien
Gerasdorf bei Wien
Gerasdorf bei Wien
Gerasdorf bei Wien
Gerasdorf bei Wien
GrolBmugl
GroBmugl

Ordination Dr.Blaschek
Kreisverkehr/Billa
Salzstralse/Arzt
Josef-DabschstralRe
Schloss

Ortsmitte

Gemeindeamt

Kirche

Ableidingerstral3e 2
BahnstralRe 97

Rotes Kreuz
WienerstralRe/Lagerhaus
Hauptplatz
Gemeindezentrum
E-Theumer-StraRe GH Resi
G3 Shopping Resort B7
Enzersfelder Weg

G3 Fachmarktzentrum
Brunnengasse/WienerstralRe
Volksheim Kapellerfeld
Kuhngasse BH
Mozartweg/Gerasdorfstr.
Rathaus

Postamt

Sparkasse

Leopoldauer Stral3e

Nah & Frisch Seiler

Gemeindesaal

Arzt

Billa

Arzt

Billa

Apotheke

Bank

Gemeindeamt
Nahversorger

Bank

Arzt (Dr.Altmann)

Rotes Kreuz, In der Ndhe: Billa
Hofer

Facharztzentrum
Gemeindezentrum, Arzt (Dr. Frank)
Billa, Penny
Einkaufszentrum, Merkur
Arzt (Dr. Frank)

Kaufhaus

Nah&Frisch

Bank

Hofer, Rotes Kreuz
Apotheke

Rathaus

Post, Bank

Bank

Spar

Kaufhaus

Arzt (Dr.Zaloudek)

mobil
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mobil mobil
GroRmugl K0917 Geitzendorf Ortsmitte Obsthof Lehner
Grolrul3bach KO788  GrofRruBbach Gemeindeamt Gemeindeamt, Bank, Kaufhaus, Arzt
Groldrul3bach KO790 GroRrufdbach Bauernmarkt Bauernmarkt
Hagenbrunn KO193 Hagenbrunn Gemeindezentrum Gemeindezentrum, Kaufhaus (Nah& Frisch)
Hagenbrunn K0206 Hagenbrunn Arztezentrum Arzt, Bank
Harmannsdorf KO724 Harmannsdorf Kirchenplatz Bank, Arzt (Dr.Reif)
Harmannsdorf K0723 Harmannsdorf Bahnhof In der Nahe Kaufhaus: Wagner Sirupe
Harmannsdorf KO764  Rickersdorf Friseur/FuBpflege In der Ndhe Kaufhaus: FrISCH gemacht
Hausleiten K0532 Hausleiten Gemeindeamt Gemeindeamt, Arzt (Dr.Mann)
Hausleiten KO533 Hausleiten Raiffeisenplatz Bank, Billa
Korneuburg K0018 Korneuburg Leobendfs/Bauernk/Billa Billa
Korneuburg K0049 Korneuburg Laaerstr/Stettnerweg/EKZ Hofer, Spar
Korneuburg K0075 Korneuburg Krankenkaus/Landesklinik LKH
Korneuburg K0077 Korneuburg Hauptplatz/Rathaus Arzt, Apotheke, Bank, Post
Korneuburg K0098 Korneuburg Wienerst 21/SudetendSt 20 Lidl, Penny, Radatz, Arzt (Dr.Westermeier), Apotheke
Leitzersdorf K0660 Leitzersdorf Feuerwehr/Gemeindeamt Gemeindeamt
Leitzersdorf K0661 Leitzersdorf Freizeitanlage Arzt (Dr.Deim)
Leobendorf K0269 Leobendorf Spar Spar
Leobendorf K0276 Oberrohrbach HofstralRe Post
Leobendorf K0307 Tresdorf Gewerbering/Billa Billa
Leobendorf KO0318 Leobendorf Sparkassenplatz Bank, Apotheke
Leobendorf K0321 Leobendorf Gemeindeamt Gemeindezentrum, Arzt (Dr.Jell)
Leobendorf K0332 Leobendorf Kreuzensteinerweg Arzt (Dr.Batrina)
Niederhollabrunn K0692 Niederhollabrunn Gemeindeamt Gemeindeamt
Niederhollabrunn KO705 Niederhollabrunn Ortsmitte/Marktstral3e Bank
Niederhollabrunn KO709 Niederhollabrunn Dr. Deim Arzt
Niederhollabrunn Ko710 Niederhollabrunn Hauptplatz/Kaufhaus Kaufhaus, Post
Niederleis K0953 Niederleis Gemeindeamt Gemeindeamt, Bank



mobil

Niederleis
Sierndorf
Sierndorf
Sierndorf
Sierndorf
Spillern
Spillern
Spillern
Stetten
Stockerau
Stockerau
Stockerau
Stockerau
Stockerau
Stockerau
Stockerau
Stockerau
Stockerau
Stockerau
Stockerau

Stockerau

K0955
K0591
KO593
KO598
KO606
KO358
K0362
KO363
KO254
KO379
KO424
KO426
KO451
KO455
KO456
KO460
KO467
KO468
KO478
KO485
KO510

Niederleis
Sierndorf
Sierndorf
Sierndorf
Sierndorf
Spillern
Spillern
Spillern
Stetten
Stockerau
Stockerau
Stockerau
Stockerau
Stockerau
Stockerau
Stockerau
Stockerau
Stockerau
Stockerau
Stockerau

Stockerau

Gemeindearzt
Lagerhaus
Gemeindeamt
Friseur

Anton Schwarzgasse
Bahnstral3e

Wiener StralBe/ Arzt
Gemeindezentrum
Ort/Weberhaus

Praxisgemeinschaft/Landstr.

Manhartstr/Sparmarkt
Ernstbrunner Str/ Billa
Arztezentrum
Gemeindegasse
Pampichler-Str/Dr. Kainz
Krankenhaus/Haupteingang
Sparkassaplatz
Merkur-Markt
Rathausplatz
Bahnhofstr./Sparmarkt
Merkur Parkplatz
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Arzt

Bank
Gemeindeamt
Bank, Kaufhaus
Arztezentrum
Kaufhaus

Arzt
Gemeindezentrum, Bank
Bank, Kaufhaus, Arzt
Arzt

Spar

Billa

Arztezentrum
Apotheke, Penny
Arzt

Krankenhaus

Bank

Merkur

Rathaus, Apotheke
Spar

Merkur

mobil
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